222 ust. 4 Pzp zamawiający informuje, że kwota jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania pn. : 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad budową obiektów 
małej retencji  na terenie Nadleśnictwa Olesno” 

wynosi:    
251 535,00 złotych brutto 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset trzydzieści pięć 

00/100)